

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจันอัด หมู่ที่ 2 ตำบลจันอัด เชื่อมบ้านโนนตากกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท


3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
 โดยสังเขป ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 670 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3350 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ส.ค. 2562. เป็นเงิน 2,021,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายอภิชาติ น้อยแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 2. นายสุทิน พรทังสี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. นายวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ


 ----- ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 ----- กรรมการกำหนดราคากลาง


 ----- กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

 (นายกิตติ เขาวนัฒ)
 รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ดำเนินการ สายบ้านจันอัด หมู่ที่ 2 ตำบลจันอัด เชื่อมบ้านโนนตากกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา




ประมาณราคา ณ วันที่ ๒๘ ส.ค. 2562 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3350 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	3,350.00	3.50	11,725.00	1.3624	4.77	15,974.14	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	168.00	287.28	48,263.04	1.3624	391.39	65,753.57	
4	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ลบ.ม.	3,350.00	399.79	1,339,296.50	1.3624	544.67	1,824,657.55	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	206.15	6,184.50	1.3624	280.86	8,425.76	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	295.00	88.78	26,190.10	1.3624	120.95	35,681.39	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	670.00	77.28	51,777.60	1.3624	105.29	70,541.80	
								1,483,436.74	2,021,034.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,483,436.74
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	2,021,034.21
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	2,021,000.00

ตัวหนังสือ (สองล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

 ----- (นายอภิชาติ น้อยแสง)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 ----- (นายสุทิน พรทังสี)	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ----- (นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์)	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน